
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/361/2023 
RADY GMINY SADOWIE 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu używanego do przewozu przez rodziców 
lub opiekunów prawnych dzieci i uczniów niepełnosprawnych do przedszkola, szkoły lub ośrodka 

umożliwiającego realizację obowiązku przedszkolnego, szkolnego lub obowiązku nauki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu używanego do przewozu przez rodziców lub 
opiekunów prawnych dzieci i uczniów niepełnosprawnych do przedszkola, szkoły lub ośrodka 
umożliwiającego realizację obowiązku przedszkolnego, szkolnego lub obowiązku nauki w stawce określonej 
w przepisach wydanych na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2201 ze zm). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Mieczysław Podczasi 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 października 2023 r.

Poz. 3989


	UCHWAŁA NR LXIV/361/2023 RADY GMINY SADOWIE z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-09T07:46:00+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




